第一頁 共一頁

裝

訂

線

輔仁大學教務處 函
地    址：台北縣新莊市中正路 510 號
承 辦 人：陳翠華
電    話：29052218
傳    真：29049088
電子信箱：dean@mail.fju.edu.tw

受文者： 教務處

發文日期：中華民國 96 年 6 月 12 日
發文字號：輔教秘字第  096084  號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：「輔仁大學教師教學績優獎勵辦法」、推薦表、96 學年度各教學單位專任講師（含）

以上人數及可獲獎人數統計表、「教師教學績優獎勵」歷年得獎名單

主旨：函知 96 年度本校專任教師「教學績優獎勵」推薦事宜，請
查照辦理。

說明：
一、依據本校 92.12.4.92 學年度第四次行政會議修正之「輔仁大

學教師教學績優獎勵辦法」辦理。
二、請  貴單位依據獎勵辦法及附件參考資料請所屬系所推薦

教師，經系教評會及院教評會審查後，於 96 年 09 月 17 日

前將推薦表送交本處彙辦。
三、推薦表請至下列網址：

http://www.academic.fju.edu.tw/form/96teachrecomm.doc 或

本處網站：http://www.academic.fju.edu.tw/ →【表單下載】、

【行政】項下載。

正本：各學院、全人教育課程中心、進修部
副本：教務處